
МБОУ «НОШ №2 с. Гехи им. Т.Э. Эльдарханова» 
УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
«ГИХТ1АРА №2 ЙОЛУ ЮЬХЬАНЦАРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА

Т.Э. Эльдархановн Ц1АРАХ»

ПРИКАЗ

от 31.08.2016 г № 26/2-0

Об утверждении списка учебников 
для обучающихся 1 класса ФГОС с ОВЗ 
на 20*16-2017 уч. год

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» , Приказом Министерства образования и науки от 
19.12.2014г№ 1599 «Об утверждении федерального государственного 
образовательного стандарта общего образования для обучающихся с ОВЗ», с 
целью создания организационно-управленческих условий введения ФГОС 
ОВЗ в МБОУ «НОШ №2 с. Гехи им. Т.Э. Эльдарханова»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список учебников для обучающихся 1 класса в 2016-2017 

уч. году согласно Приложению!
2. Заведующей библиотечным фондом Умаровой Л. А-Х. своевременно 

обеспечить учащихся с ОВЗ необходимыми бесплатными учебниками
3. Зам. дир. по РОСТ Абубакарову И.А. разместить список учебников для
• обучающихся с ОВЗ на официальном сайте МБОУ «НОШ №2 с. Гехи

им. Т.Э. Эльдарханова» в срок до 25 сентября 2016г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

С;Х. Гантамирова.И. о. директор4||1

с  приказом ознакФ^^ЬЕл 
Умарова Л. А-Х. 
Абубакароа И.А


